黄河水利职业技术学院
第四届辅导员职业能力大赛初赛安排

全校各院（系）：
根据《关于举办黄河水利职业技术学院第四届辅导员职业能力大赛暨“十佳辅导员”评选活动的通知》[黄院（2017）146号]要求，现将大赛的初赛环节安排如下：
一、笔试
1.笔试时间
2017年11月28日（周二）上午 10:00--12:00
2.笔试地点
大学生活动中心302室
3.笔试注意事项
（1）全体辅导员均需准时参加笔试，请有课的辅导员提前调课，原则上不允许请假，确有特殊情况需要请假的辅导员，需写出书面申请，经院（系）学生工作主管领导签字盖章后，报学生处批准。
（2）请辅导员牢记自己的考试编号，提前15分钟进入考场，并按编号对号入座（辅导员编号见附件1）。开始考试15分钟后不得进入考场。
（3）进入考场只能带钢笔, 中性笔等必备工具, 不得携带书籍、资料、手机等其它与考试无关的物品。
（4）开考信号发出后, 才能开始答题。考试结束信号发出后, 应立即停止答题。
（5）考试中不得以任何方式作弊或帮助他人作弊，一经发现将直接取消参赛资格。
二、院系推荐
请各院（系）于11月28日上午将黄河水院第四届辅导员职业能力大赛推荐等级汇总表（附件2）报送至学生处思想教育科（JX5111）。

附件：
1. 黄河水院第四届辅导员职业能力大赛初赛笔试环节考试编号一览表
2.黄河水院第四届辅导员职业能力大赛推荐等级汇总表
[image: E:\文件\学生工作部电子章.gif]

学生工作部（处）
2017年11月23日

附件1：
黄河水院第四届辅导员职业能力大赛初赛
笔试环节考试编号一览表
	院系
	序号
	姓名
	编号

	水利工程学院
	1
	赵青
	01

	2
	张敏
	13

	3
	郝满
	25

	4
	秦净净
	37

	5
	田桂桂
	47

	6
	姜楠
	56

	7
	张旭
	64

	8
	王沛霖
	70

	9
	陈翯
	75

	10
	赵诗捷
	82

	土木与交通学院
	11
	史晋
	14

	12
	戚亮
	02

	13
	胡畔
	26

	14
	姚鹏
	38

	15
	[bookmark: _GoBack]陈欣
	48

	16
	王永强
	57

	17
	孟宪金
	65

	18
	孙娟娟
	71

	19
	施小明
	76

	20
	靳玉娟
	81

	21
	任永明
	79

	22
	牛贺洋
	80

	测绘工程学院
	23
	申浩
	03

	24
	时璐
	15

	25
	李忠旺
	27

	26
	陈普智
	39

	27
	董晓燕
	49

	28
	赵雨琪
	58

	29
	张  伟
	66

	30
	王  淼
	72

	31
	徐  琳
	77

	机械工程学院
	32
	王艳凤
	04

	33
	刘小红
	16

	34
	曹林英
	28

	35
	魏  倩
	40

	36
	翟保尊
	50

	37
	薛飞
	59

	38
	曹丽芳
	67

	39
	何昕
	73

	国教院
	40
	孙莉莉
	05

	41
	曹睿
	17

	42
	胡宇涵
	29

	环境与化学工程系
	43
	马金菊
	06

	44
	王恺
	18

	45
	贾俊伟
	30

	财经系
	46
	杨  宁
	07

	47
	李  灿
	19

	48
	和  琰
	31

	49
	张  满
	41

	50
	孔维琼
	51

	51
	闫艳
	60

	管理系
	52
	张之峰
	08

	53
	牛  钰
	20

	54
	陈  思
	32

	55
	贺若冰
	42

	56
	朱孟昀
	52

	57
	段然
	61

	信息系
	58
	彭战松
	09

	59
	蒋晓絮
	21

	60
	贾红军
	33

	61
	郭晓娟
	43

	62
	李静
	53

	自动化工程系
	63
	宋蕊
	10

	64
	王留奎
	22

	65
	毕立恒
	34

	66
	刘云潺
	44

	67
	胡青璞
	54

	68
	闫治宇
	62

	69
	张慧宁
	68

	旅游系
	70
	闫曾
	11

	71
	卫聪聪
	23

	72
	张宾宾
	35

	73
	李峰
	45

	艺术系
	74
	杨桦
	12

	75
	张嫚
	24

	76
	周倩
	36

	77
	李思荟
	46

	78
	闫  谨
	55

	79
	周  瑶
	63

	80
	李蒍韦
	69

	81
	张欣
	74

	82
	郭林林
	78

附件2：
黄河水院第四届辅导员职业能力大赛推荐等级汇总表
院系（盖章）:                     主管领导签字：                                   年    月    日
	序号
	姓  名
	性 别
	年 龄
	职  务
	从事辅导员工作时间
	现负责
学生人数
	联系方式
	推荐等级
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

注：1.“职务”请写明准确职务名称，如“分团委书记”等，无具体行政职务的请全部填写“辅导员”；
2.从事辅导员时间填写担任辅导员工作年数，如1年、5年、10年等；
3.推荐等级填写一等、二等、三等。
image1.GIF